



Core#1, SCOPE Complex, 7, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi-110003 Phone
No.24362200;24361889 Fax No.24360724

Email: akmisra@mmtclimited.com Website: www.mmtclimited.com CIN: L51909DL1963GOI004033

No.BS/SEs/87/2019

19th June, 2025

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Mumbai 400051 NSE Symbol : MMTC	Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400001 Company Scrip Code:513377
--	--

Dear Madam/ Sir,

Sub: Reminder Letter to shareholders-Unclaimed Dividend for the year 2017-18.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the following documents:

1. Copies of newspaper advertisement published in following Newspaper
 - a) Business Standard – English 18.06.2025
 - b) Jansatta – Hindi 18.06.2025
2. Notice sent to shareholders through E-Mail

The enclosed Notice was sent to the shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares are liable for transfer to the IEPF Authority. This is pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended.

We have also hosted the above notice on the website of MMTC Limited as well as the list of shareholders who have not claimed the dividend for the year 2017-18.

This is for information please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For MMTC Limited,

(A K Misra)
Company Secretary



Core #1, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi -110003.

Phone No: 011-24361889 Email: akmisra@mmtclimited.com

Website : www.mmtclimited.com CIN: L51909DL1963GOI004033

Sub: Mandatory Notice for Transfer of Equity Shares held by the shareholders in the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This notice is published pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 (“Act”) read with Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time (“Rules”)

Pursuant to the Rules all equity shares of the Company in respect of which dividends for 7 (seven) consecutive years have remained unpaid or unclaimed are liable to be transferred to IEPF Authority in terms of above mentioned Act and Rules.

Individual communication will be sent to the registered e-mail address of the concerned shareholders whose final dividend for F.Y. 2017-18 remain unclaimed and whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The Concerned shareholders are requested to approach the Company’s Registrar & Transfer Agents, M/s MCS Share Transfer Agents Limited or the company on or before - 18.08.2025 to claim the unclaimed/unpaid final dividend for F.Y. 2017-18, failing which the Company in order to adhere to the requirements of the Rules, transfer the shares held by them to IEPF account as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of shares transferred to IEPF account.

The full details of the concerned shareholders and the details of their shares liable to be transferred to the IEPF account are available on the website of the Company i.e. www.mmtclimited.com

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares liable to be transferred to IEPF Authority shall be transferred by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF Authority. Accordingly, the original share certificate/s held by the concerned shareholders shall automatically stand cancelled. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website is deemed to be adequate notice for the purpose of issuing duplicate share certificate (s) for the purpose of transfer of share to the IEPF account pursuant to the Rules. Similarly, if the shares are held in dematerialized form, the Company shall inform the depository by way of Corporate Action for transfer of shares to the IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the IEPF Rules, 2016.

For any queries or anything to communicate to the Company in respect of the above, shareholders are requested to contact the Company’s Registrar and Share Transfer Agents, M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd. 179-180, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi -1100 20. Ph:- 011-4140 6149 Fax:- 011-4170 9881 Email :- (1)ajay@mcsregistrars.com. (2)akmisra@mmtclimited.com

Date:17th June, 2025

For MMTC Limited
sd/-
(Ajay Kumar Misra)
Company Secretary
Mobile:9958404478

कोर #1, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, इंस्टीट्यूशनल एरिया, लोदी रोड, नई दिल्ली -110003।

फोन नंबर: 011-24361889 ईमेल: akmisra@mmtclimited.com

वेबसाइट :www.mmtclimited.com सीआईएन: L51909DL1963GOI004033

विषय: कंपनी में शेयरधारकों द्वारा रखे गए इक्विटी शेयरों को निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में स्थानांतरित करने के लिए अनिवार्य सूचना

यह नोटिस समय-समय पर संशोधित कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, हस्तांतरण और वापसी) नियम, 2016 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित किया गया है।

नियमों के अनुसार कंपनी के सभी इक्विटी शेयर जिनके संबंध में लगातार 7 (सात) वर्षों तक लाभांश का भुगतान नहीं किया गया है या जिन पर दावा नहीं किया गया है, उन्हें उपर्युक्त अधिनियम एवं नियमों के अनुसार आईईपीएफ में स्थानांतरित किया जा सकता है।

संबंधित शेयरधारक जिन्होंने वित्तीय वर्ष 2017-18 के अंतिम लाभांश का दावा नहीं किया गया है और जिनके शेयर नियमों के तहत आईईपीएफ में स्थानांतरित किए जाने योग्य हैं उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर व्यक्तिगत संचार भेजा जाएगा। संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए दावा न किए गए/अवैतनिक अंतिम लाभांश का दावा करने के लिए 18.08.2025 को या उससे पहले कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड या कंपनी से संपर्क करें, ऐसा न करने पर कंपनी नियमों की आवश्यकताओं का पालन करने के लिए नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार उनके द्वारा रखे गए शेयरों को आईईपीएफ खाते में स्थानांतरित कर देगी। आईईपीएफ खाते में स्थानांतरित शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं किया जाएगा।

संबंधित शेयरधारकों का पूरा विवरण और आईईपीएफ खाते में स्थानांतरित किए जाने वाले उनके शेयरों का विवरण कंपनी की वेबसाइट www.mmtclimited.com पर उपलब्ध है।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले संबंधित शेयरधारक, जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए जाने योग्य हैं, उन्हें डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करके और उसके बाद आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित करके स्थानांतरित किया जाएगा। तदनुसार, संबंधित शेयरधारकों द्वारा रखे गए मूल शेयर प्रमाणपत्र स्वतः ही रद्द हो जाएंगे। शेयरधारक यह भी ध्यान दें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरण को नियमों के अनुसार आईईपीएफ खाते में शेयर के हस्तांतरण के उद्देश्य से डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के उद्देश्य से पर्याप्त सूचना माना जाता है। इसी तरह, यदि शेयर डीमैटरियलाइज्ड फॉर्म में रखे गए हैं, तो कंपनी आईईपीएफ में शेयरों के हस्तांतरण के लिए कॉर्पोरेट कार्रवाई के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।

शेयरधारक ध्यान दें कि दावा न किए गए लाभांश और आईईपीएफ में स्थानांतरित किए गए शेयर, ऐसे शेयरों पर प्राप्त होने वाले सभी लाभों सहित, यदि कोई हो, आईईपीएफ नियम, 2016 में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस दावा किया जा सकता है।

उपरोक्त के संबंध में किसी भी प्रश्न या कंपनी को सूचित करने के लिए, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, 179-180, तीसरी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-I, नई दिल्ली -110020 से संपर्क करें। फोन: - 011-4140 6149 फैक्स: - 011-4170 9881

ईमेल: - (1)ajay@mcsregistrars.com. (2) akmisra@mmtclimited.com

एमएमटीसी लिमिटेड के लिए
एसडी/-

(अजय कुमार मिश्रा)
कंपनी सचिव

मोबाइल: 9958404478

दिनांक: 17 जून, 2025

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the Certificate for the under mentioned Equity Shares of SRF Limited (hereinafter referred to as the Company) is being issued to the registered shareholder(s) of the Company. The details of the shares are as follows:

Folio No.	Name of the Shareholder	No. of Shares	Distinctive Nos. From	To	Certificate No.
SRF121282	Chudra	25	8871388	8871417	14793
	Shubra	25	2586191	2586192	596538
	Ghosh	50	2361074	2361093	595537
		10	2646929	2646933	595538
		10	2612889	2612898	595537
		10	2612909	2612918	595538
		10	2612929	2612938	595537
		10	2612949	2612958	595538
		10	2612969	2612978	595537
		10	2612989	2612998	595538
		10	2613009	2613018	595537
		10	2613029	2613038	595538
		10	2613049	2613058	595537
		10	2613069	2613078	595538
		10	2613089	2613098	595537
		10	2613109	2613118	595538
		10	2613129	2613138	595537
		10	2613149	2613158	595538
		10	2613169	2613178	595537
		10	2613189	2613198	595538
		10	2613209	2613218	595537
		10	2613229	2613238	595538
		10	2613249	2613258	595537
		10	2613269	2613278	595538
		10	2613289	2613298	595537
		10	2613309	2613318	595538
		10	2613329	2613338	595537
		10	2613349	2613358	595538
		10	2613369	2613378	595537
		10	2613389	2613398	595538
		10	2613409	2613418	595537
		10	2613429	2613438	595538
		10	2613449	2613458	595537
		10	2613469	2613478	595538
		10	2613489	2613498	595537
		10	2613509	2613518	595538
		10	2613529	2613538	595537
		10	2613549	2613558	595538
		10	2613569	2613578	595537
		10	2613589	2613598	595538
		10	2613609	2613618	595537
		10	2613629	2613638	595538
		10	2613649	2613658	595537
		10	2613669	2613678	595538
		10	2613689	2613698	595537
		10	2613709	2613718	595538
		10	2613729	2613738	595537
		10	2613749	2613758	595538
		10	2613769	2613778	595537
		10	2613789	2613798	595538
		10	2613809	2613818	595537
		10	2613829	2613838	595538
		10	2613849	2613858	595537
		10	2613869	2613878	595538
		10	2613889	2613898	595537
		10	2613909	2613918	595538
		10	2613929	2613938	595537
		10	2613949	2613958	595538
		10	2613969	2613978	595537
		10	2613989	2613998	595538
		10	2614009	2614018	595537
		10	2614029	2614038	595538
		10	2614049	2614058	595537
		10	2614069	2614078	595538
		10	2614089	2614098	595537
		10	2614109	2614118	595538
		10	2614129	2614138	595537
		10	2614149	2614158	595538
		10	2614169	2614178	595537
		10	2614189	2614198	595538
		10	2614209	2614218	595537
		10	2614229	2614238	595538
		10	2614249	2614258	595537
		10	2614269	2614278	595538
		10	2614289	2614298	595537
		10	2614309	2614318	595538
		10	2614329	2614338	595537
		10	2614349	2614358	595538
		10	2614369	2614378	595537
		10	2614389	2614398	595538
		10	2614409	2614418	595537
		10	2614429	2614438	595538
		10	2614449	2614458	595537
		10	2614469	2614478	595538
		10	2614489	2614498	595537
		10	2614509	2614518	595538
		10	2614529	2614538	595537
		10	2614549	2614558	595538
		10	2614569	2614578	595537
		10	2614589	2614598	595538
		10	2614609	2614618	595537
		10	2614629	2614638	595538
		10	2614649	2614658	595537
		10	2614669	2614678	595538
		10	2614689	2614698	595537
		10	2614709	2614718	595538
		10	2614729	2614738	595537
		10	2614749	2614758	595538
		10	2614769	2614778	595537
		10	2614789	2614798	595538
		10	2614809	2614818	595537
		10	2614829	2614838	595538
		10	2614849	2614858	595537
		10	2614869	2614878	595538
		10	2614889	2614898	595537
		10	2614909	2614918	595538
		10	2614929	2614938	595537
		10	2614949	2614958	595538
		10	2614969	2614978	595537
		10	2614989	2614998	595538
		10	2615009	2615018	595537
		10	2615029	2615038	595538
		10	2615049	2615058	595537
		10	2615069	2615078	595538
		10	2615089	2615098	595537
		10	2615109	2615118	595538
		10	2615129	2615138	595537
		10	2615149	2615158	595538
		10	2615169	2615178	595537
		10	2615189	2615198	595538
		10	2615209	2615218	595537
		10	2615229	2615238	595538
		10	2615249	2615258	595537
		10	2615269	2615278	595538
		10	2615289	2615298	595537
		10	2615309	2615318	595538
		10	2615329	2615338	595537
		10	2615349	2615358	595538
		10	2615369	2615378	595537
		10	2615389	2615398	595538
		10	2615409	2615418	595537
		10	2615429	2615438	595538
		10	2615449	2615458	595537
		10	2615469	2615478	595538
		10	2615489	2615498	595537
		10	2615509	2615518	595538
		10	2615529	2615538	595537
		10	2615549	2615558	595538
		10	2615569	2615578	595537
		10	2615589	2615598	595538
		10	2615609	2615618	595537
		10	2615629	2615638	595538
		10	2615649	2615658	595537
		10	2615669	2615678	595538
		10	2615689	2615698	595537
		10	2615709	2615718	595538
		10	2615729	2615738	595537
		10	2615749	2615758	595538
		10	2615769	2615778	595537
		10	2615789	2615798	595538
		10	2615809	2615818	595537
		10	2615829	2615838	595538
		10	2615849	2615858	595537
		10	2615869	2615878	595538
		10	2615889	2615898	595537
		10	2615909	2615918	595538
		10	2615929	2615938	595537
		10	2615949	2615958	595538
		10	2615969	2615978	595537
		10	2615989	2615998	595538
		10	2616009	2616018	595537
		10	2616029	2616038	595538
		10	2616049	2616058	595537
		10	2616069	2616078	595538
		10	2616089	2616098	595537
		10	2616109	2616118	595538
		10	2616129	2616138	595537
		10	2616149	2616158	595538
		10	2616169	2616178	595537
		10	2616189	2616198	595538
		10	2616209	2616218	595537
		10	2616229	2616238	595538
		10	2616249	2616258	595537
		10	2616269	2616278	595538
		10	2616289	2616298	595537
		10	2616309	2616318	595538
		10	2616329	2616338	595537
		10	2616349	2616358	595538
		10	2616369	2616378	595537
		10	2616389	2616398	595538
		10	2616409	2616418	595537
		10	2616429	2616438	595538
		10	2616449	2616458	595537
		10	2616469	2616478	595538
		10	2616489	2616498	595537
		10	2616509	2616518	595538
		10	2616529	2616538	595537
		10	2616549	2616558	595538
		10	2616569	2616578	595537
		10	2616589	2616598	595538
		10	2616609	2616618	595537



Core #1, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi -110003.
Phone No: 011-24361889 Email: akmisra@mmtclimited.com
Website : www.mmtclimited.com CIN: L51909DL1963GOI004033

Details to be filled by the shareholders-

NAME:	
FOLIO NUMBER:	
<u>BANK DETAILS:-</u>	
ACCOUNT NUMBER(FULL):	
IFSC CODE:	
MOBILE NUMBER:	
ADDRESS:	
EMAIL ID:	

Kindly provide us the above mentioned details along with the copy of cancelled cheque at the given

E-mail Id: akmisra@mmtclimited.com .